
    Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                                                    

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: радови 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Радови на инвестиционом одржавању 

термотехничких инсталација на објектима Предузећа - Пошта Београд 38, Пошта Београд 

22, број ЈН:160/2019. 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Машинско 

инсталатерски радови 45351000-2. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 1.900.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.698.448,00 динара без ПДВ-а. 
 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Економски најповољнија понуда". 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 

- највиша 1.698.448,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 1,284.970,00  динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  
 

- највиша 1.698.448,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа 1.698.448,00 динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА:30.08.2019. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 20.09.2019. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: HIDRОTEHNIKA-GMK PREDUZEĆE ZA 

PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE D.O.O. BEOGRAD, Београд  - Гроцка, Винча, 

Београдска 202 б, матични број: 07753691, ПИБ: 101183160. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: До испуњења свих уговорних обавеза. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

 

 

 

http://www.posta.rs/

